
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2025

16/01/2025

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
ROD SC-114, KM 252,5 - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
6/2025 - PE
9/2025

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEL, BUSCANDO VIABILIZAR A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.
ATENDENDO, ASSIM, AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
PAINEL.

Participante: DTF GESTAO ADMINISTRATIVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA 50,000 UND 219,00 10.950,00

Total do Participante: 10.950,00

Total Geral: 10.950,00

Assinatura do Responsável

13 de Fevereiro de 2025Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 13/02/2025, às 15:09:35. Protocolo: a6fdc9db-2808-4320-9cb6-837d7bddaa6e


